
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

30.07.2019 00:00 - 30.07.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

293522032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, Bezděkovské Předměstí-západ, Janáčkova 

30. 7. 2019 9:32:39 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

293562032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Staňkov, Staňkov I 30. 7. 2019 18:38:19 Požár trávy po pálení 8 x 10m. Beze škody.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Staňkov

293569032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Hořejší 
Předměstí, Petrovická

30. 7. 2019 19:14:22 Likvidace úniku oleje z OA.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
293521032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Měčín, Měčín, V 

Konci 
30. 7. 2019 9:01:54

Stanice Klatovy

293554032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Železná Ruda, 
Špičák, Špičácké sedlo 

30. 7. 2019 17:03:15

Stanice Železná Ruda

293557032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, 
Klostermannova 

30. 7. 2019 17:50:01

Nýrsko

293561032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Stará škola, Plzeňská 

30. 7. 2019 18:36:03 Hasiči ve spolupráci s vodárenskou službou zamezili vyvěrání vody z komunikace. 
Pravděpodobně došlo k havárii na potrubí.

Stanice Horažďovice

293565032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, Dolní Předměstí, V Rybníčkách 

30. 7. 2019 19:05:13 Otevření bytu.

Stanice Sušice

293572032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Velký rybník, Předměstí 30. 7. 2019 20:00:26 Požár kovové nádoby po pálení odpadu. Beze škody.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
293517032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Skvrňany, Zadní Skvrňany, Macháčkova 
30. 7. 2019 7:05:46 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

293545032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 
Borská pole

30. 7. 2019 14:11:00 Asistence MP při odchytu a vyzvednutí srnce, jenž spadl do 5m hlubokého výkopu.

Tisk: 31. 7. 2019 7:35 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

293546032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Borská 30. 7. 2019 14:35:40 Pád cyklisty z kola. Zraněný byl předán ZZS.

Stanice Plzeň Střed

293551032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, 
Severní Předměstí, Vinice-jih, Pálavská 

30. 7. 2019 16:22:10

Stanice Plzeň Košutka

293555032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec, 
Lesní

30. 7. 2019 17:08:19

Stanice Plzeň Slovany

Starý Plzenec

293568032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Vnitřní Město, Centrum-západ, sady Pětatřicátníků 

30. 7. 2019 19:11:23

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
293529032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Milínov, Milínov 30. 7. 2019 11:22:58 Pád cyklisty z kola se zraněním. Hasiči poskytli zraněnému předlékařskou pomoc a 

po předání cyklisty ZZS provedli úklid místa.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
293526032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Nevřeň, Nevřeň 30. 7. 2019 10:45:31 DN OA a NA. Osobní vozidlo se nacházelo na kolech v příkopu. Jednu zraněnou 

osobu již měla v péči ZZS. Hasiči zajistili místo události a poté řídili dopravu.

Stanice Plzeň Košutka

293544032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Čerňovice, 
Čerňovice 

30. 7. 2019 13:56:41

Stanice Stříbro

293556032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Nadryby, Nadryby 30. 7. 2019 17:46:51 Asistence ZZS při péči a transportu zraněné osoby, která spadla ze stráně.

Stanice Plzeň Košutka

Zruč-Senec

293559032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Vochov, Vochov 30. 7. 2019 18:16:45

Vochov

Okres Rokycany
293533032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Nevid, Nevid 30. 7. 2019 11:28:38

Stanice Rokycany

Okres Tachov
293536032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Tachov, Rapotínská 30. 7. 2019 12:21:36 DN 3 OA. Jednu lehce zraněnou osobu pdvezla ZZS. Hasiči zajistili místo události a 

provedli následný úklid.

Stanice Tachov

293570032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Stráž, Bernartice 30. 7. 2019 19:31:08

Stráž (TC)

293574032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Trocnovská, 
Želivského 

30. 7. 2019 20:24:47

Stanice Tachov

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

30.07.2019 00:00 - 30.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 31. 7. 2019 7:35 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



293575032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Stráž, Bonětice 30. 7. 2019 20:26:07

Stráž (TC)

0

HASIČI

25

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

6 0

25

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

30.07.2019 00:00 - 30.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 31. 7. 2019 7:35 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

